CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2015/12/28
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03
04

05

06
07
08

09

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DUOT – SO Administrativa e de Fiscalização.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos.
OA – VI Modificação Orçamental, V Alteração ao Orçamento da Despesa, V Alteração

ao PPI e V Alteração ao PAM.
IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento Tua Start.
IDEM – Apoio Financeiro.

IDEM – Custos de Água Provocados por Avaria Pública.

DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Tesouraria: Resumo Diário de Tesouraria.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade: Ordens de Pagamento.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos – Aprovisionamento e Empreitadas: Requisições

Externas de Despesa.
DUOT – SO Administrativa e de Fiscalização – Alteração ao Alvará 01/2006 – Lote n.º 44 –

Loteamento em nome de “Imotua, Promoção Imobiliária, Lda.”, sito no Lugar Vale de
Cerdeira, em Mirandela.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- António Palas & Filhos, Lda.
- Associação Cultural, Desportiva e

Recreativa de Vale de Madeiro
- Topitéu – Alheiras de Mirandela,

Lda.
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Manuel Machado do Sacramento

2015/12/22

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco